
UCHWAŁA NR L/344/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Łochów  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.)  i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583  ze zm.). Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Łochów zmiany w dochodach  i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty: 

1) dochody w łącznej kwocie 90.886.298,89 zł, 
     w tym: dochody bieżące w kwocie 84.288.805,82 zł, 
                    dochody majątkowe w kwocie    6.597.493,07 zł, 
2) wydatki  w łącznej  kwocie 92.564.288,89 zł, 
     w tym: wydatki bieżące w kwocie 84.055.511,82 zł, 
                    wydatki majątkowe w kwocie    8.508.777,07 zł. 

§ 3. 1. Określa się deficyt budżetu Gminy w kwocie 1.677.990,00 zł, który zostanie pokryty 
wolnymi środkami w kwocie 390.230 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 
1.287.760 zł. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie  3.435.252,00 zł 

2) rozchody budżetu  w kwocie  1.757.262,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 10 uchwały Nr XLVI/316/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Łochowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF2BEC8-AD29-4978-9C5D-59D02F257FBE. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF2BEC8-AD29-4978-9C5D-59D02F257FBE. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -301 100,00 301 100,00

0,00 0,00

75421 -301 100,00 0,00

0,00 0,00

-301 100,00 0,00

75495 0,00 301 100,00

0,00 0,00

0,00 301 100,00

852 0,00 12 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

853 0,00 585 020,00

0,00 0,00

85395 0,00 585 020,00

0,00 0,00

0,00 585 020,00

855 0,00 10 000,00

Zał. Nr 1 do uchwały Nr L/344/2022 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 13 kwietnia 2022 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 800,00 308 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 301 100,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 301 100,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 301 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 301 100,00

Pomoc społeczna 3 815 719,00 3 827 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 054 093,00 1 066 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 585 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 585 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 585 020,00

Rodzina 16 437 893,00 16 447 893,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF2BEC8-AD29-4978-9C5D-59D02F257FBE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85595 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: -301 100,00 908 120,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-301 100,00 908 120,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00

231 520,00 231 520,00

bieżące 83 681 785,82 84 288 805,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

201 100,00 201 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

432 620,00 432 620,00

majątkowe

majątkowe 6 597 493,07 6 597 493,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 90 279 278,89 90 886 298,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF2BEC8-AD29-4978-9C5D-59D02F257FBE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
887 848,00 827 848,00 763 642,00 137 950,00 625 692,00 0,00 64 206,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-301 100,00 -301 100,00 -301 100,00 -11 100,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 100,00 301 100,00 301 100,00 11 160,00 289 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 848,00 827 848,00 763 642,00 138 010,00 625 632,00 0,00 64 206,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

381 100,00 381 100,00 381 100,00 11 100,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-301 100,00 -301 100,00 -301 100,00 -11 100,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

441

0
Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

430

0
Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

427

0
Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

426

0
Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

422

0
Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

421

0

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

417

0

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

412

0

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

411

0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do uchwaly Nr L/344/2022 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 13 kwietnia 2022 r.
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

gru

pa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF2BEC8-AD29-4978-9C5D-59D02F257FBE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 100,00 301 100,00 301 100,00 11 160,00 289 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 100,00 308 100,00 308 100,00 11 160,00 296 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 077,00 2 077,00 2 077,00 0,00 2 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 077,00 82 077,00 82 077,00 0,00 82 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,00 923,00 923,00 0,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 923,00 3 923,00 3 923,00 0,00 3 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 940,00 95 940,00 95 940,00 0,00 95 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 940,00 97 940,00 97 940,00 0,00 97 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 283 926,30 6 253 926,30 4 272 820,10 2 433 783,00 1 839 037,10 0,00 1 981 106,20 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 295 926,30 6 265 926,30 4 272 820,10 2 433 783,00 1 839 037,10 0,00 1 993 106,20 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

471

0

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

441

0
Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

430

0
Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

427

0
Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

426

0
Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

422

0
Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

421

0

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

417

0

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

412

0

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

411

0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

gru

pa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF2BEC8-AD29-4978-9C5D-59D02F257FBE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 084 093,00 1 054 093,00 50 482,00 14 800,00 35 682,00 0,00 1 003 611,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 093,00 1 066 093,00 50 482,00 14 800,00 35 682,00 0,00 1 015 611,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 003 611,00 1 003 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 611,00 1 015 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 020,00 585 020,00 5 300,00 1 800,00 3 500,00 0,00 579 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 020,00 595 020,00 5 300,00 1 800,00 3 500,00 10 000,00 579 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 020,00 585 020,00 5 300,00 1 800,00 3 500,00 0,00 579 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 020,00 595 020,00 5 300,00 1 800,00 3 500,00 10 000,00 579 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 520,00 491 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 520,00 491 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 200,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 200,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 594 222,00 16 594 222,00 1 021 246,50 721 075,50 300 171,00 52 500,00 15 520 475,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 604 222,00 16 604 222,00 1 021 246,50 721 075,50 300 171,00 52 500,00 15 530 475,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 957 268,89 83 448 491,82 58 402 390,12 38 754 348,32 19 648 041,80 5 467 294,00 18 473 707,70 201 100,00 0,00 904 000,00 8 508 777,07 8 508 777,07 0,00 0,00

-301 100,00 -301 100,00 -301 100,00 -11 100,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 120,00 908 120,00 306 400,00 12 960,00 293 440,00 0,00 601 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 564 288,89 84 055 511,82 58 407 690,12 38 756 208,32 19 651 481,80 5 467 294,00 19 075 427,70 201 100,00 0,00 904 000,00 8 508 777,07 8 508 777,07 0,00 0,00

przed zmianą 166 580,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 166 580,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

311

0
Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

430

0
Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

401

0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

311

0
Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

303

0

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

311

0
Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

gru

pa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF2BEC8-AD29-4978-9C5D-59D02F257FBE. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr L/344/2022 Rady Miejskiej w Łochowie  
z dnia 13 kwietnia  2022 r. 

  
 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 
I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

Lp.             T r e ś ć Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 

Kwoty 
w zł 

1 
2 
3 

Planowane dochody 
Planowane wydatki 
Wynik (różnica między 1 i2 (+) 
lub między 2 i 1 (- ) 

 
 
 
 

90.886.298,89 
92.564.288,89 
-1.677.990,00 

I Przychody  3.435.252,00 

1 
 
 
 
 
 

2 
3 
 

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 
Kredytu zaciągane w bankach krajowych 
Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów 
 i pożyczek z lat ubiegłych 
 

§ 905 
 
 
 
 
 

§ 952 
§ 950 

1.287.760,00 
 
 
 
 
 

1.231.488,00 
916.004,00 

 

II Rozchody  1.757.262,00 

1 
2 
3 
 

4 
 
 

Spłata otrzymanych krajowych kredytów 
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 
Spłata kredytów otrzymanych na finans. zad. 
realiz. z udz. środków poch.z budż UE 
Spłata pożyczek otrzym.na finans.  zad. real. z 
udział. środków poch. z budż. UE 
 

§ 992 
§ 992 
§ 992 

 
§ 992 

 
 

1.417.392,00 
172.165,00 

20.000,00 
 

147.705,00 
 
 

 

   W § 905 ujęte są przychody  w kwocie 1.287.760 zł wynikające z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach: 

a) z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymane w 2020 r. zaplanowane na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego ujętego w budżecie 2022 roku w kwocie 
457.760 zł pn. „ Rozbudowa ul. Starowiejskiej w Łochowie”, 

b) z subwencji ogólnej otrzymanej w 2021 r.  z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 830.00 zł na zadania inwestycyjne pn.: 
- „ Budowa kanalizacji na terenach wiejskich” w kwocie 150.000 zł, 
- „ Budowa kanalizacji sanitarnej w Barchowie etap II” w kwocie 500.000 zł, 
- „ Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Łochów” w kwocie 
180.000 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF2BEC8-AD29-4978-9C5D-59D02F257FBE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

do  uchwały  Nr L/344/2022 Rady Miejskiej w Łochowie  z  dnia 13 kwietnia 2022 r.  
  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2022 rok  

 
W zakresie dochodów i wydatków  budżetowych dokonano następujących zmian w niżej 
wymienionych działach  klasyfikacji budżetowej:  
 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421 Zarządzanie 
kryzysowe  zmniejszono  plan dochodów  o kwotę  301.100 zł  z jednoczesnym przesunięciem do 
rozdziału 75495 Pozostała działalność na podstawie pisma Wojewody Mazowieckiego BRI-
I.68.3.32.2022 w ramach refundacji planowanej do otrzymania z Powiatu Węgrowskiego na podstawie 
planowanego Porozumienia w celu  zakwaterowania, wyżywienia i zapewnienie potrzeb bytowych 
uchodźców. Zadanie realizowane przez Urząd Miejski w Łochowie. 
 
W dziale 852 pomoc społeczna, w rozdziale  85295  Pozostała działalność – wprowadzono plan 
dochodów w kwocie 12.000 zł z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na 
podstawie art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 48b ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej.  
 
W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonano następujących zmian: 
w rozdziale 85395  Pozostała działalność – wprowadzono plan dochodów w kwocie 585.020 zł  
z przeznaczeniem na:  
- 90.000 zł - jednorazowe świadczenia pieniężne wraz z kosztami obsługi na podstawie art. 31 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa,  
- 491.520 zł  świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  
- 3.500 zł -bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  Zadanie 
realizowane przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łochowie. 
 
W dziale 855 Rodzina, rozdziale 85595 Pozostała działalność wprowadzono plan dochodów  
w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na zapewnienie świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.  Zadanie realizowane przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Łochowie. 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF2BEC8-AD29-4978-9C5D-59D02F257FBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

